Objekti i prokurimit:“ .Objekti i kontratës: "Mbikqyrje për 3 objekte të infrastrukturës, 

Bashkia Gramsh"e ndarë në 3(tre) lote si më poshtë vijon: 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit : Shërbime të mbikqyrjes 79714000‐2 

Vlera e fondit limit: 2 614 594 ( dy milion e gjashteqind e katermbedhjete mije e peseqind e 

nentedhjete e kater)lekë pa TVSH 

- Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin " Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare 35-

Vjetori i Clirmit”,  Bashkia Gramsh"; me fond limit: 1 969 690 ( nje milion e nenteqind e 

gjashte e nente mije e gjashteqind e nentedhjete ) lekë pa TVSH. 

-Loti II:Mbikqyrja e punimeve për objektin  Bashkia Gramsh; Përmirësimi i banesave i 

shtresave në nevoje dhe te pafovirizuara me fond limit: 520 905 ( peseqind e njezet mije e 

nëntëqind e pese)lekë pa TVSH. 

-Loti III:Mbikqyrja e punimeve për objektin Rikonstruksioni i rrugës automobilistike 

fshatit Mazrekë", me fond limit: 123 999 (njëqind e njezet e tre mije e nenteqind e 

nentedhjete e nente) lekë pa TVSH. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si 

dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,Autoriteti Kontraktor,BashkiaGramsh ,ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe